JAEKJIAPAIIMSA O COOTBETCTBUH

1. 3asBurear 000 «/I-JInuk Pamay, BemoaHsIONEe YHKIIMH HHOCTPAHHOIO H3TOTOBHTE/IA B YaCTH
obecrieueH s COOTBETCTBHS IIOCTABIISEMOM MPOAYKIIHKA 00s3aTe/IbHBIM TPEOOBaHHAM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE ITOCTABIIAEMOM MPOYKIIHH 00si3aTeIbHBIM TpeOOBaHHAM, JAEHCTBYIOLIEE HA
ocuoBaauH gorosopa Ne 1 or 03.10.2002 r. ¢ kommnanueii D-Link Corporation, pacrnooxeHHO#H 10 aj-
pecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3apeructpuposansoe 25.07.2002r. UMHC
Nel17 mo CBAO r. Mockssl, OTPH 1027717000508; no agpecy 129626, Poccust, Mocksa, I'padexuii nep., 14,
ten: 744-00-99, daxc: 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B Jmue ['enepansHoro ampexropa Bnamumupa DpukoBuda Jlunmuera, JeHCTBYIOIIET0 HA OCHOBAHHU
Verasa, yreepaxkiensoro 15.10.2010,

3asBJIsSIeT, 9T0 KOMMyTaTop nepeaaun qanubx DES-3200-26 (n1anee — KOMMYTaTop), TEXHHYECKHE YCII0-
Bus Ne DL-DES-3200-26-TY, u3roTaBiuBaeMBlii Ha 3aBojie, paciojioxkeHHoM 1o azapecy: Jie Kuo District,
Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kwuraii),

coorsBercrByeT TpeboBanuaM [IpaBuit npumeHeHus: 000pyI0BAHHS, PEATH3YIOUIETO TEXHOJIOIHH KOMMY-
TAllMM KaJpOB, YTBEPKACHHBIX npHukazoM Mununudopmessazu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3apern-
crpupoBan B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructpaunonnsiid Ne 8655) u Ipasun npumenenus 060-
PY/J0OBaHMs MPOBOIHBIX M ONTHYECKHX CHCTEM Nepeaadn abOHEHTCKOTro JOCTyMa, YTB. mpukazoM Ne 112
MunucTepcTBa HHPOPMAIMOHHEIX TEXHOIOTH U cBsi3H Poccniickoii ®enepamuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpuposad B Muntocre Poccun 04.09.06r., peructpannonssiii Ne 8194)

H He 0KaKeT JecTa0HIN3HpYIoliee BO3AeiiCTBHE HA HEJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTL (PyHKIIHOHHPOBA-
HHA ¥ 0€30MaCHOCTD €HHOI ceTH YJ1eKTpocBsa3H Poccuiickoi @eaepanum.

2. HaznaveHue H TeXHHYECKOE ONHCAHHE

2.1. Bepcusi nporpaMmmMuoro obecrnedeHns — 4.

2.2. KoMILIEeKTHOCTB:

Ha3Banue ' KonuuecTBo
1 KommyTartop nepexayn nanaex DES-3200-26 1
Fs KabeJb HJIEKTPOITHTAHHUS IEPEMEHHOIO TOKA 1
3 HHCTPYKILHS IO KCILTyaTaliH 1
4 JIACK C IPOTrPaMMHBIM oOecriedyeHHeM 1
o KOHCOJIbHBIH Kabenpb 1
6 SFP-tpancuep DEM-310GT 2
7 SFP-tpancuBep DEM-311GT 2
8 SFP-tpancusep DEM-312GT2 2
9 SFP-tpancusep DEM-314GT 2
10 SFP-tpancuep DEM-315GT 2
11 SFP-tpancusep DEM-210 2
12 SFP-tpancuep DEM-211 2
3 SFP-tpancusep DEM-220T s
14 SFP-tpancusep DEM-220R 2
15 SFP-tpancusep DEM-330T 2
16 SFP-tpancuep DEM-330R 2
11 SFP-tpancusep DEM-331T 2
18 SFP-tpancuBep DEM-331R 2
19 SFP-tpancuBep DEM-302S-LX 2
20 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 2
21 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU ps
22 SFP-tpancusep DGS-712 2

2.3. Yci10BHS IpHMEHEHHs HA CeTH CBS3H 00mero noian3opanus Poccmiickoii @enepanuu: B Kave-
CTBE KOMMYTAaTopa Nepejiaud JaHHBIX, PeaTH3yIOIero TeXHOJIOIHH KOMMYTAIlMH KaJIpoB, ¢ QYHKIHIMH
060py/1I0BaHUsA CHCTEM Tepeaavn a0OHEHTCKOTo J0CTYIIa B CETH CBA3H OOIIETO IMOJIb30BaHMUS H TEXHOIIO-
ITHYECKHX CETAX B CIIy4dac UX IPHCOCIHHCHHA.
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2.4. Bomoansemble GyHKIMHA: KOMMYTATOp IPeIHA3HAYEH JUld pEaln3alliy JOCTYNa K CeTH Nepetain
JAHHEIX C TIPHMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYTalH# KaapoB. OOopynoBaHHe COJAEPKHT 24 mOpTa ¢ MH-
TepeiicoM ¢ HCHOJIb30BAHHEM KOHTPOJIS Hecywueil 1 obHapyxkenneM kojuusuii Ethernet 10/100Base-TX
u 2 xombo-nopra 10/100/1000Base-T/SFP. K nopram SFP moryt nmoakmouarsest SFP-TpaHcuBepsI ¢ HH-
tepdeiicamu 100Base-FX/100Base-BX10/100Base-LX10/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.

2.5. EMKOCTH KOMMYTAINHOHHOTIO MOJISl — HE BBIIOJIHAET QYHKI[HI KOMMYTAIlHH KaHAJIOB.

2.6. CxeMa NOJIKJIIOYEHUS] K CeTH CBSI3H 00mero moJib30BaHus, ¢ 0003HAYeHHEM peaH3yeMbIX HH-

Tepeiicos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
Y 1000Base-T, 100Base-BX10, 100Base-LX10,
s ; 100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T
/Cetp cBaA3H 00-
"\ | Iero moik30Ba- ) DES-3200-26
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- JIauM JIaHHBIX) b
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2.7. XapakTepHCTHKH PaJHOH3.Ty4eHHS — PAJMOU3IyYCHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DiekTpHyecKHe (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH:

- anexTpuueckuii uaTepdeiic 10Base-T: cpena nepenayn - HedKpaHHPOBAHHAS CHMMETPHYHAS I1apa Kare-
ropuH 3, TOMOJIOTHS — 3Be3/1000pa3Has, KO - MaHYeCTEPCKUH, JTIMHCHHAs CKOPOCTh NepeJadd JaHHBIX -
10 M6uTt/c, MakcumaibHas JuHa cermerTa — 100 m;

- anextpudeckuii uaTeppeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpuynbie napsl (STP wm UTP)
KATETOpHH 5, TOTOJIOTHs — 3Be31000pasHast, ko - MLT3, 4B/5B, imueitnas ckopocTs nepejaus JaHHBIX -
125 M6ut/c, MmakcuMainbHas JuHa cerMenTa — 100 M;

- ontuyeckuit uaTepdeiic 100Base-FX: Tormosorus — To4Ka-T04Ka, THHEHHAS cKopocTh — 125 Mbur/c,
JMAIa30H [eHTPaTbHBIX THH BoJH — 770-860 mM, i BonokHa — MMF, xon — NRZI, 4B/5B, ypoBensb
cpeiHel MOIHOCTH Ha lepejade — MaKCHMajbHbIH -141bM; MAHEMAaTbHbL -201bM, ypOBEeHB cpeaHeH
MOIIHOCTH Ha NPHEME — MAaKCHMAIBHBIA -14; MUHUMaNbHbIH -311bM, MakcHMalbHas TPOTSKEHHOCTD
muaEd — 100 M;

- onrruyeckwit uaTepdeiic 100Base-LX10: Tonmosorust — ToYKa-ToUKa, IMHEHHas cKopocTh — 125 Mbwut/c,
JIMANAa30H NEeHTPATbHBIX JUIMH BoH — 1260 — 1360 aM, tan Bonoksa — SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypo-
BEHb Cpe/IHelf MOIHOCTH Ha fepejade: MaKCHMasbHbIH -81bM, MUHUMaIBHBIA -15 1bM; ypoBeHb cpel-
Hell MOIIHOCTH Ha IpHEMe: MAaKCHMAIbHBIN -8, MHHMMaNIbHbIA -25 1bM; MakcHMasbHas NPOTSKECHHOCTD
maHuH — 10 000 M;

- omruueckuii uaTepdeiic 100Base-BX10: Tomosorus — TOYKa-TOUKA, JMHeEHHas ckopocTh — 125
M6wuT/c, IHana3oH HeHTpalbHbIX JuuH BomH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) M, THII BOJIOKHA —
SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb cpejiHell MOIIHOCTH Ha Ilepejiade: MaKCHMalbHbIi -81BbM, MHHH-
MaibHbI -14 1BM; ypoBeHb Cpe/Hel MONIHOCTH Ha NMpHeMe: MaKCHMAaJbHBIA -8, MUHHMaIbHBIH -28,2
nBbM; MakcUMaslbHas IPOTsuKeHHOCTh JTMHUU — 10 000 M;

- anextprueckuii uaTepdeiic 1000BASE-T: cpesa nepenaun - 4 CHMMETPHYHBIE IAPbI KATETOPAHU 5; TO-
OJIOTHS — TOUKa-ToYKa; KoJ - 4D-PAM; muHeitnas ckopocTh nepenayn aanHbix — 1000 M6ut/c; makcu-
MasibHas JutnHa cerMenTa — 100 m;

- onTuyeckmii mHTepdeiic 1000Base-SX: TomomorWs — TOYKA-TOYKA, JHHEHHas ckopocth — 1,25
(1i100'10“6) I'Boj, [Uana3oH HEHTpaIbHBIX JumH BomH — 770-860 HM, Tun Bonokna — MMF, kox —
nsonunsit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHell MOIIHOCTH Ha Iepefade — Makcumanbbid 0 n1bm; MuHu-
MaJIbHEIH -9,5 1bM; MUHHMAIBHEIH Kod(duIMeHT skcTUHKIHA 9,0 1b; ypoBeHb cpelHeH MOIHOCTH Ha
npueMe — MakcuManbHbii 0 1bM; MEHAMaIbHBIA -17,0 1bMm, MakcuManbHas NPOTAKEHHOCTD JTHHHA —
550 m;

- omtwyecknii mHTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorus — TOUKa-TOYKa, JMHEHHas ckopoct — 1,25
(1:&100'10'6) 'Boj, AHAama3oH NEHTPAIbHLIX JUHH BomH — 1270-1355 uM, Tun Bosoksa — SMF, kon —
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nsonunsiit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/jHeil MOIIHOCTH HaA Nepejiade — MakKCHMAaIbHBIH -3,0 1BM; MHHH-
ManpHbI -11,0 n1bm; MuHEMaNbHEN K03 dunuenT skcturKu 9,0 1B; ypoBeHb cpenHei MOMHOCTH

Ha MpueMe — MakcuMaiabHbli -3,0 1bMm; MuruManbHeIi -19,0 1bM, MakcHManbHAsS TPOTIKEHHOCTE JIH-
HEH — 5000 Mm;

- onmqecxnu uarepdeiic 1000Base-ZX: Tomonioruss — TOYKA-TOYKA, JHHEHHAs ckopocTsh — 1,25
(1100710 ) I'box, muana3oH HeHTpaIbHBIX AIHH BOJIH — 1520-1580 HM, THn BojokHa — SMF, xox —
nsonunblit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpejiHel MOIIHOCTH Ha Iepenade — MakcuMmanbHbii 5,0 1bM; MHHH-
MaibHbIH -4,0 1bM; MuUHAManBHBIA Ko dunuent sketuakaun 9.0 1b; ypoBeHb cpejiHel MOIIHOCTH Ha
IpHeMe — MakcHMaibHbli -23,0 n1bm; MuHAManbHEIH -3,0 1bM, MakcCHMasIbHAS MPOTSHKEHHOCTD JIMHHH —
70000 M.

2.9. Pea;smsyemnie uaTepdeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-FX, 100BASE-LX10,
100BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. YcaoBus YKCILTyaTAIUH, BKJIIOYAs KJIHMATHYECKHE H MeXaHHYeCKHE TPeOOBaHHS, CIIOCODBI
pasMemeHns: KOMMYTATOpP COXPaHsAeT CBOM TEXHHYECKHE XapaKTePUCTHKH:

- [IpH TEMIIepaType OKpYKarowei cpesl ot -5° 1o +50°C;

- IIPH OTHOCHTENbHOM BIaXHOCTH Bo3ayxa 10 90% mnpu temmeparype +25°C.

OGopy noBanue BoimoaHeHo B Bage 19 (1U) 6i1o0ka, st pa3MeIieHus BHYTPH IOMEIIECHHA.

2.11. DaeKTponHTaHHE OCYLIECTBIACTCSA OT MCTOYHHKA mnepeMenHoro toka 220B/50I'n, makc. moTpeb-
nsemast MorHocTh 20,83 BrT.

2.12. CpeieHus 0 HATHYMH HJIM OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB KPHOTOrpadgpuu M NPHEMHHKOB
r/100aJbHBIX CIy THHKOBLIX HABHIAIHOHHBIX cHceTeM — MMmerotes cpeznctsa kpunrorpaduu (mmdpo-
BaHHs), HCTIOIb3yeMBIE JUIs 3alIMTHI TEXHOJIOTHYECKHX KaHAJOB CETeill CBSI3H 0OMIEro 1moib30BaHus (ce-
TeH CBA3M Nepelayd JaHHbIX). OTCYTCTBYIOT NPUEMHUKH TT00ATBHBIX CIYTHHKOBBIX HABHTAIIHOHHBIX
CHCTEM.

3. Jleknapauns NpHHATA HA OCHOBaHHH nportokona ucmeitanuit No MTT 0449/10 DES-3200 ot
05.05.2010 r. ( Mcnerrarensras naboparopust 3AO UL MTT, arrecrar akkpeauramuu PenepansHoro
areHtcTBa cBs3d Poccum Ne MJI-26-04 ot 04.03.2008r., neficreurener po 04.03.2013r.; arrecrar ak-
kpeautanuu @enepanpHoro arenrcTBa cBs3u Ne MJI-26-06 ot 20.09.2011r., aeiicTBHTeneH 10
20.09.2016r.).

Jleknapanus cocraBlieHa Ha JIBYX JIHCTAX.
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5. CBenenus o pechpaulm JAeKJIAPANHH COOTBETCTBHS B (I)ezle LHOM ATRHTCTBE CBSI3H
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